

# MANI København ApS

c/o Mads Nørby Hansen, Kronprinsensvej 25, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 36 46 53 79

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. februar 2024.

---

Mads Nørby Hansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	MANI København ApS c/o Mads Nørby Hansen Kronprinsensvej 25 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 36 46 53 79
	Stiftet: 10. december 2014
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Mads Nørby Hansen Nils Nørby Hansen
<b>Revisor</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
<b>Kapitalinteresse</b>	Sundevedsgade 3 ApS, Frederiksberg

## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter består i at erhverve, udvikle og drive ejendomme, samt foretage andre investeringer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -8.001 kr. mod -12.927 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -7.941 kr. mod -20.733 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

### *Kapitalberedskab*

Selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119, idet selskabet har tabt over halvdelen af egenkapitalen. Det er ledelsens forventning, at egenkapitalen kan reetableres gennem egen drift eller ved indskud af ny kapital.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-8.001</b>	<b>-12.927</b>
Andre finansielle indtægter	350	337
Øvrige finansielle omkostninger	-290	-8.143
<b>Resultat før skat</b>	<b>-7.941</b>	<b>-20.733</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-7.941</b>	<b>-20.733</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-7.941	-20.733
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-7.941</b>	<b>-20.733</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalinteresse	<u>0</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Andre tilgodehavender	<u>9.130</u>	<u>8.780</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>9.130</u>	<u>8.780</u>
	Likvide beholdninger	<u>5.886</u>	<u>13.887</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>15.016</u></b>	<b><u>22.667</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>15.016</u></b>	<b><u>22.667</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	<u>-65.897</u>	<u>-57.956</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-25.897</u></b>	<b><u>-17.956</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.800	5.800
Gæld til kapitalinteressenter	5.250	5.250
Anden gæld	<u>29.863</u>	<u>29.573</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>40.913</u>	<u>40.623</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>40.913</u></b>	<b><u>40.623</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>15.016</u></b>	<b><u>22.667</u></b>

### 1 Usikkerhed om going concern

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-57.956	-17.956
Årets overførte overskud eller underskud	0	-7.941	-7.941
	<b>40.000</b>	<b>-65.897</b>	<b>-25.897</b>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119, idet selskabet har tabt over halvdelen af egenkapitalen. Det er ledelsens forventning, at egenkapitalen kan reetableres gennem egen drift eller ved indskud af ny kapital.

### 2. Kapitalinteresse

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
Kostpris 1. januar 2023	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b><u>1</u></b>	<b><u>1</u></b>
Opskrivninger 1. januar 2023	<u>-1</u>	<u>-1</u>
<b>Opskrivninger 31. december 2023</b>	<b><u>-1</u></b>	<b><u>-1</u></b>
<b>Kapitalinteresse:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Sundevedsgade 3 ApS	Frederiksberg	50 %
